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speciale per…
consentire ai malati
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Piazzale della Rosa gremito per la lectio dedicata al lavoro. Il filosofo ha lodato il

festival e ha detto “Serve vicinanza sociale”

SASSUOLO (Modena) – E’, come ogni anno, tra gli ospiti più attesi. Oggi è stato il giorno di

Massimo Cacciari che ha riempito di pubblico Piazzale della Rosa a Sassuolo e ha parlato dello

spirito che dobbiamo recuperare sul posto di lavoro e ha evidenziato l’importanza, come questo

festival, di creare “vicinanza sociale”.

Sassuolo  Massimo Cacciari  festival filosofia

Home  »  On Demand Modena • Video • Eventi   »   Festival Filosofia, a Sassuolo pienone per
Massimo Cacciari. VIDEO

Festival Filosofia, a Sassuolo pienone per
Massimo Cacciari. VIDEO
 19 settembre 2020  Francesca Galafassi

 Facebook   Twitter   Google+   LinkedIn   Pinterest

ULTIME NEWS

19:43

19:31

19:10

18:14

17:49

17:30

Festival Filosofia, a
Sassuolo pienone per…

Referendum, ai seggi
manca il manifesto del…

Coronavirus, a Modena
va la maglia nera col…

Scuola, a Sassuolo
genitori denunciano:…

Calcio, va al Venezia la
prima edizione del…

Referendum ed
amministrative: domeni…

  Tutte le ultime news

ON-DEMAND

VIDEO FOTO TG







 CRONACA SPORT EVENTI RUBRICHE TRC MODENA GUIDA TV 

CHI SIAMO REDAZIONE CONTATTI GERENZA PUBBLICITÀ REGGIONLINE BOLOGNAINDIRETTA PARMAONLINE

1

    MODENAINDIRETTA.IT
Data

Pagina

Foglio

19-09-2020

0
7
1
1
6
0


